RELACION DE ORDENES DE SERVICIO
PERIODO: JUNIO 2019

PERIODO DE . .. [|FECHA DE LAY , . . .
2 } . a a P R FROVEI CRIPCION
N LA ORDEN N® DE LA ORDEN BIAF N* DEL RUC ORDEN CNTO (S} ‘ROVEEDOR DESCRIPCI
) - ] ) ) DAD ANCMI DA~ . o i
1 06-2019 GO000006T2 0000002736, 20600046153 03/06/2019 120:78 ':E:UP?: CSOC'E ORIMA CERRADA-PEX L) o < rviCIO DE PEAJEELCECTRONICO POSTPAGD - TASA DE SERVICIO
2 082019 0000000673 0000002738 20523621212, 03/06/2019" 1,358, 20| LINEA AMARILLA S.A.C. 1 ser SERVICIO DF PEAJE ELECTRONICO POSTRAGD - CONSUMEO
3 {6-2019 - QO0OH0GE 74 - (000002744, 10103539566 03/06/2019 5,000,00{ SALAZAR BANDA JUDITH MARLENE 1 ser SERVICIO DE UN ESBECIALISTA EN-ESECUCION CONTRALTUAL
4 06:2019 0000006675 600C0G27SE 20555160659 03/06/2013 4,880:16{CARPATRUS ARQUITECTURA E INGENIERIAS,A.C. |1 ser SERVICIC.DE HABILITACION DE DRENAJE PLUVIAL
5 06-2019 O00QGGODET7.  [00DDO02750. 20135507720 04/D6/2019 §,800.00[UNIVERSIDAD ESAN 11 ser ACEION DE CAPACITACION.
[ .06-2019 0000000678 Q00DOQ2756 20553451478 D4f06/2019 1,369 08| VALVAN SOCIERAD ANONIMA CERRADA. 1 ser MANTENIMIENTO Y REPARACION DE-EQUIPC MULTIFUNCIONAL
7 062019 0000000573:  [000p002778, 20601259959 [04/06/2015° 2,800.00 ;i’;“;f;gigi’fz‘“is'g GEOMATICASATCE 11 cer ALQUILER DE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL (GPS)
g 06-2019 0OPGOD0RRD ODU0027 14 20537125846 04,06/ 2019 2,130,001 INTEGRAL SQLUTIONS GROUP S:AL. 1 ser CONFECEION E INSTALACION DE-PUERTA
} ) . T iy ICH NTE PARA LA : YO - :
3 06-2019 0000000681 [0DD0002730 10096474585 |08/06/2015° 18,000.00] MASIAS INFANTES DE HERRERA MONIEA LLICW i;j[smwc 0 DE UN ASISTENTE PARA LABORES DE APOYO - FONDO SIERRA
- y o I L . o . 1 ser SERVICIO PARA SEGUIMIENTO Y. MOMITOREQ DE LOS PROYECTOS DE
0 06:2019 0000000682 0oon002731 10484747933 04/06/2015 21,200.00{SUCASAIRE LOYOLA LOURDES CAROLINA INVERSION ABROBADDS Y/0 ADMITIDOS POR £l FONDG SIERRA AZUL
] o ] 1 ser SERVICID BF UN.ASISTENTE PARA EL CONTROL Y ARCHIVO DE LA
- 1 . .| FELI, B :
11 06-20:8 HO00000GRS 0000002783 0080702511 04/06/2018 16,800.00| CORTEZ ZEVALLOS FELIX COCUMENTACKON - FONDO SIERRA AZUL
. ) ias o T 1 ser SERVICIC PARA LA ESTRUCTURACION Y MANTENIMIENTO DE LA'BASE DE,
12 06-2018- OODNO0DGSA 0000002785 10445973721 04/06/2019 30,000.00| ESPINDZA ROGGERC DIEGL ALONSD DATOS DE LS PROVECTOS DEL FONDO SIERRA AZUL - DEFENSA RIBERERA
- ] o o TISER! A i .
13 06-2013 0000000685 GoON002 758 20602689272 05/06/2019 2,700.00 g?ﬁrﬁ:{;ﬁ" FERYIS SOLIEDAD ANONIMA 1 ser MANTENIMIENTO Y REPARACION 136 EQUIPQ MULTIFUNCIONAL
} o . . £ . i . DHTOR]
14 D5:2018 QUOQOOOESE | 00DDO27IE: 100072751 {05/06/2019 14,284:20 STRESA PERUANA.DE SERVICIOS EDITORIALES 1, bUBLICACION DE NORMAS LEGALES
15 06-2018 O00000DBE? 0000002772 20632256350 05/06/201% 2,563.00f MULTIFUNCION SERVICE 5.A.C 1 ser MANTENIMIENTO. DE £GUIPS MULTIFUNCIONAL
16 0B-2019 BODOO0GER 00D00D2786 20553451478 {05/068/2019 1,369.00|VALVAN SDCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 ser MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE EQUIPO MUETIFURCIONAL
17 06-2019° GOBGONNESS 0000002978 20552281081 06/0672019- 1,484.00[MOTORRAD PERU SR, 1'ser SERVICIO CORRECTIVO - MOTOCICLETA-ASIGNADA A ALTA DIRECCION
s ] o N 1 sar APOYO EN LAS LABORES DE CONTROL GUBERNAMENTAL EN EL ORGAND
18 06-2018 0000000690 0000002796 10099995624 _06}05;201_9 10;506.00] BARRGH GUILLEN FREDDY RUBEN SE CONTROL INSTHUCIONAL
. _ ] . o . ) - ) o f 1 ser SERVICIO DE UN ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES A TRAVES DEL
9 06-2019 ‘0000096691 a00o002877 10422774489 0B/06/2019 14,000.00| VELASQUET RAMGS GLALLERMOJONATHAN CATALOGO ELECTRONICO DE ACUERDG MARCO' ;
. By iy . e 1ser APOYO EN.LAS LABORES DE CONTROU GUIBERNAMENTALEN EL ORGAND
20 06-2012 0000000693 0000002881 17324910069 06/06/2012 21,000.00CASTRO GUILLEN JOSE ENRIQUE DE CONTROL INSTITLICIONAL
T o o ) ) . . - _. o 1ser APOYQ EN LAS LABORES DE CONTROL GUBERNAMENTAL EN EL ORGAND
1 - 06-2019. 0000000694 0000002882 10477540155 06/05/2019 15,000.00|vASQUEZ PEREZ SANDY FIORELLA DECONTROL THSTHITUCIONAL .
22 06-2019 -Qo00000&IS QIOO0028 1] 10407852414 06/06/2019 14,000.00| CHAVEZ SCOTT ANA CARMEN 1 ser-ASISTENTE ADMINISTRATIVG
23 062018 D00OD006I6 | 0000002875 10096460576 06/06/2019 25,000.00| ROCA ROBRIGUEZ MARIA NIVANET 1.ser SERVICIO DE FORMULACION DE DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS
24 06-2013 -D000000ES7 DOOn002810 10732674468 06/06/2013 15,000.00! AQUING MENESES LIZ GRECIA 1 ser SEGUIMIENTC'Y MONITORED
25 062019 D000000EYS 0000002814 10461822059 06/06/201% 33,000.00{ ROJAS RIOS ROSARIO 1 ser SERVICIO DE'REVISION, EVALUAGION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS:
T . . 1 ser MANTENIREN DRRECTIVD DE VEHI . NSPORTE
26 06-2019 0000000699 0000002976 20516117568 06/06/2019 2,330.00) MOTQR SPEED CAR SRL ser MANTENIMIENTO CORRES - CULDS BE TRANSPORT

TERRESTRE




RELACION DE ORDENES DE SERVICIO
PERIODO: JUNIO 2019

‘. PERICDO DE . FEGHADE LA
a i 2. X a X 2= b k b
N LA ORDEN N®DE LA CRDEN SIAF. N? GEL. RUC ORDEN MONTO ( S/ PROVEEDOR DESCRIPCION
- o e ) . ] f IERC PA 13 LiCIT] ACIGNADA
37 OB-2019 0O0C0GOO7O0  |0DO00028TS 10212548591 [67/06/2019 16,000.00| D LA CRUZ VARILLAS VICTOR MANUEL 1 ser INGENIERG PARA ATERCION DE SOLICITUDES RELACIONARA CON LOS
S : TR At - PREDIOS DEL MINAGRL
B . o o . - . 1 ser SERVICIO DE UN OPERARIQ PARA ASISTENCIAA LOS SERVICIOS
28 05-2019 0000000701 0000002878 10452189068 _u?,fns_fzmg 000 00| RIOS ARROYG JUAN IOSE ALCIDES REQUERIDOS POR LAS DEPENDENCIAS:
) - N 1.ser SERVICIC.DE UN'PROFESIONAL PARA SUPERVISAR LOS SERVICIOS
29 06-201% 0000000702 DONN0D2ETY 10460209710 67/06/2019 14,000:00] MIRANDA ESPINOZA LUIS KARLOS CONTRATADOS PARA LA ATENCION DE LAS NECESIDADES DELAS DEPENDENCIAS
DEL MINAGR
. ) ] e o - : 1 ser SERVICID DEUN ASISTENTE TECNICO PARA APOYAR EN LAS ACTIVIDADES
30 06-2(19 DOO8000703 6000002350 10425288086 .07105120__19 7,000,00[ TABOAGA DOMINGUEZ ALEJANDRO MIGLEL RELACIGNADAS A SERVICIOS GENERALES
: ) ) ) N 1 ser SERVICH) DE IMPLEMENTACHIN DEL SISTEMA INTEGRADC DE GESTION
5 4 ] LAZARVILCA Y, ] P
31 06-2019 0000000704 20392970607 _o?;‘osizmg 30,000.00[ SALAZAR VILGA ¥ ASOCIADDS SAC ADMINISTRATIVA FARA EL MINAGRI
3z 06-2019 QOO0GOO?NS BoooN02821 20341841357 07/06/2019 27,821.63|LATAM AIRLINES PERU 5.4, 15 und PASAJE AEREQ HACIONAL
33 062019 el 6000002823 20518042240 07/06/2019 387 27| PERUVIAN AIR LINE 5.4, 1 und PASAJE AERED NACIONAL
34 06-2019 BO00000F0? 0000002855 _|10465526811 07/06/2019 12,000.00{VIDAL SENADOR MARIA-ELENA 1 ser SERVICHD PARA LA EVALUACION BE PROPUESTAS
35 06-2019 0000000708 P. 20553451478 07/06/2019 2,286,00|vALVAN SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA 1 ser MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE £QUIPC MULTIFUNCIONAL
1 - . | . . RVICIO DE IALISTA 73
36 06-2018 0000008710 0000002874 10107670063 07/06/2019 5,000.00|GOMEZ ABARCA CHRISTHIAN ALEXANDER 1ser SE V CIO.DE'UN ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PARA ADQ.U'S'C'ON
SRR ) ! : DE BIENES ¥ SERVICIO.
37 062018 0000050711, 0000002873, 10090489092 07/06/2019 12,600.00| CHAVEZ CHAVARRY JUAN CARLOS 1 ser SERVICIO DE ASISTENCIA TECHICA
. L | IE 5E ITOR )
33 06:2019 0000000713 |00DOAR2832 20100872751 |ovjos/z0a8 171581 ETPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES: 1)< bUBLICACION.DE DECLARACION JURADA DE INGRESOS, BIENES ¥ RENTAS
. . } - . . 1 ser SERVICIO PARA EL SEGUIVMIENTO, EVALUACION ¥ CONTROL DE LA
39 06-2019 2060060714 0000002834 10075048453 07/06/2013 20,000.00[BARTENS AMARC-VALERY FERNANDO EIECUCION PRESUPLIESTARIA
30 06-2019 0000000715 0000002818 10437529456 07/06/2019. 24,000:00| LAZA MALPARTIDA ALICIA VANESSA 1 5er SERVICID DE ASISTENCIA TECNICA
41 06-2019 0000080716 (000002991 10408829467 10/06/2019 24,000.00{ ZUt UETA VILLALTA IRMA PAMELA 1'ser SERVICIO DF ACCIONES DE COMUNICACION
42 06:2019 CO00D00717 0000003990 10425081137 10/06/2016. 10,000.00|ROIAS DEL CARRID.JOSE ANTOMIQ 1 ser SERVICIO GESTION DE REDES SOCIALES
P . e 1 'sar SERVICID DE ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA ELABORACION DELOS
3 + a ) 10 y . v ! =RYICIC DE ACT ABORACION DE:LOS
43, 86-2018 GRODOOTI8 000002863 435833867 10/06/2018 18,000.00{ORTIZ-AYLLON ALVARO ALONSO ESTADOS FINANCIEROS
44 05-2019 000P0R0T19 00000024900 10320377248 11/06/2019. 18,000.08| RODRIGUEZ OLIVERA CHRISTIAN TEQDOSIO 1-ser SERAVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ¥ CAPACITACION
45 06-2019 00000B0720 0000002901 10333236635 11/06/201% -10,500.00| LEON HUERTA ALFONSO ASUNCION 1 ser SERVICIO.DE ASISTENCIA TECNICA ¥ CAPALITACION
1.5er SEGURD.DE VEHICULES, 1 ser SEGURO DE ACCIDENTE PERSOMALES
. S L . o . PERSONAL,T ser SEGURD DE VEHICULD AEREQ.NO TRIPULADO - DRONE, 1 ser
a6 06-2019 0000000721 0000007896 20100041953 110672019 31,405.16| RIMAC SEGUROS ¥ REASEGURGS SEGURD MULTIRIESGO,1 ser SEGURO 30, 1 ser SEGUR DE RESPONSABILIDAD
CIVIL,1 ser SEGUREETRANSPORTE NACIONAL
47 06-2019 0000000722 DORO0N2502 10434662287 11/06/2019 10,500.00| AYALA RIVERA RONALD JHON 1 ser SERRVICIC) DE ASISTENCIA TECNICA ¥ CAPACITACION
48 06-2019 (000080723 0000002897 20100041953 11/06/2019 34.85| RIMAC SEGLIROS Y REASEGHROS. T ser SEGURC DE ACCIDENTES BERSOMALES POR VIAJE
4 06-2015 0000000724 000CDR2865 20542746531 11/06/2019° 6,720.00] SERVICIOS MULTIPLES MES.AC.. 1 ser ALQUILER DE CAMIONETA
50 05-201% 000000725 0000002803 10428864331 11/06/2019 10,500.00) MARGARITQ GRANADOS ANGEL RICKY 1 'ser SERRVICID DE ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION
51 06-2019 00BD000726 000002859 10098608414 11/06/201% 350.00| MENA RAMIREZ MARCO ANTONIO 1 ser MANTENIMIENTO ¥ REPARACION:DE IMPRESORA
52 06-2019 000D0GD727 GO00N02904 10420799468 . 13/06/201% 10;500.00| MILLA LANTO VIBAL TORIBID 11 serSERRVICIO.DE ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION
53 06-2019 [OBO000728 DODOGI2ERY 20536588286 12/05/2019 -3,600.00[LEF INVERSIONES 5.8 L 1 ser SERVICID) DE'COFFE BREAK
54 ‘5-2018 0000000729 0000002862 10021541459 12/06/2019 18000,00 MONDRAGON PEREZ ALVARQ 3 ser SERVICIO DE GESTIGN ¥ ARTICULACION COMERCIAL
- R'& CCONSULTING SOCIEDADR COMERCIAL DE ) ] ] )
E - . ¥ 2 7, . - ' PR * -l ECA
55 06-2019 0000000730 (000002963 0506331014 12/06/2019 00000 ¢ pONSABILIDAD LIMITADA 1 ser ACCION DE CAPALITACION
56 062019 QODI00731 0000002927 20100041953, 12/06/2019 590,30|RIMAC SEGURDS ¥ REASEGURDS, 11 und . SESURD DE VEHICULO (FRANQUICIA)




RELACION DE ORDENES DE-SERVICIO

PERIODO: JUNIO 2019
PERIOOC DE - : - FECHADELA| , . o R o -
4. o . ne e ‘PROVEED
M LAORDEN N® DE LAQRDEN SIAF N° DEL RUC ORDEN MONTO{ §/) o} QR DESCRIPCION
57 06-2019 000000a732 DODO0D2305 10401210747 12/06/2019 32,750.00  TANTALEAN BALCAZAR ViCTOR RaUL 1 ser SERRVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ¥ CAPACITACION
58 05-2015 000008733 0000002965 . 10455079468 12/06/2019 22,750.00| GUEVARA MONTENEGRO JUBER 1 ser SERRVICYD DE ASISTENCIA TECHICA ¥ CAPACITACION
59 052019 0000000734 - |0000002595 10451151482 13/06/2019 - 22,750.00|CUEVA PAREDES JUAN ARTURD 1 5ei SERRVICIO DE ASISTERNCIA TECNICA ¥ CARACITACION
80 06-2013 000000735 QU0000254 1 20256211310 13/06/2013 F10.58[MITSLI AUTOMOTRIZ 5.A. 1 ser MANTENINIENTO BREVENTIVD DE VEHICULO-DESPACHO MINISTERIAL
61 06-2019 0000000736 |0000002994 10067369811 13/06/2018 30,000.00| CAMACHO RAMOS MARGARITA HORTENCIA 1 $er SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL
62 06-2018 o'oo_ooums? 0000002937 20256211310 13/06/2012 898,71 MITSUL AUTOMOTRIZ 5.2, 1 ser MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULDS: BE TRANSPORTE TERRESTRE
63 06-2019 0000000738 (000002522 10028206106 13/06/201% 2,850.00{ SECLEN RAMOS CARMEN ROSA 1 ser SERVICID DE COFFE.BREAK,
64 06-2019 0000000740 0hO0NR2956: 10085531883 13/06/2019 7,500.00| QUISPE LOGON! AUGUSTD FERNANDO 1 ser SERVICIO DE APOYO ADMIMISTRATIVO
] MUL ;
65 06-2019 0000000741, 4P 20602688272 13/06{2019 2,397.00 E?Rﬁ;\'bi TISERVIS SOCIEDAD ANONIMA 1 ser MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MULTIFUNCIONAE,
66 06-201% 0000a0G74% P 20297868790 13}06/2019- 10,500.00| LMIVERSIDAD SAN VGNALIG DE LOYOLA S.A, 1 ser ACCHIN DE CAPACITACION
57 06-2018 0000800743 0000002954 20341841357 14/06/3019 16,622 55{ ATAM AIRLINES PERL S.A. 11 und PASAJE AERED MACIONAL .
£8. 0B-2018 0000000734 0000002967 20512915907 14/06/2019 7,200.00 EROi[:'[TéTO [?50 » PREVENCION'Y RESOLUCION DE 1ser ACCIGN DE TAPACITAGIDN
63 06-2019 o000000745 0000002881 10701425524 14/06/2019 8,000:00] FLORES ROJAS YASMIN ARACELE 1 ser-ASISTENTE ADMINISTRATIVO
70 [6-2015 0000000746, 0000002982, 10077595924 17/06/2019 14,000.00] LLUNCOR RAMIREZ ANA CRISTEL 1 ser SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
71 06-2013 O0UI000747: 0000002084 10911197579 17/06/2018 18,000.00| RAMIREZ TRIGDSO EDSON 1 ser SERVICIO DE GESTION ¥ ARTICULACIGN COMERCIAL:
. o ] . ) . 1'ser SUPERV|SION DE OBRA - "MEIDRAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA
72 062019 0000000748 P 20602648193 17/06/2019 113,863.91|CONSORCIO PACHA RUEVA SEDE DEL MINAGRI EN LA CIUDAT DE LIMA
7% 06-2018 0000000745 00DGOD3024 10098774584 17/06/2019 30,000.00[ CARRILLO MAEZA LILLIAN LOURDES 1 5er SERVICIO DE ESPECIALISTA LEGAL
] . ] ) . 1 ser PAGO.DE VALORIZACION DE EJECUCION DE LA OBRA MEICRAMIENTO E
i -06-2012 4000000750 20101079442 17/06/201% 1.154,838.70|INCOT 5.A.C IMPLEMENTACION BE LA NUEVA SEDE MINAGE(
75" 06-251% 0000000751 Q0000R3018 20553451478 18/06/2018 -2,070.00| VALVAN SOCIEDAT ANONIMS CERRADA 1 ser MANTENIMIENTO'Y. REPARACION DE EQUIPQ-MULTIFUNCIONAL
76 06:2q1% foocoCeYSZ | 0000003016 20511375592 18/06/2018 7.333.86 giPiESENmC[QNS GUTIERREZ & FIGUEROA. 1 ser SERVICIO DE FOTOCOPIADD Y DIGITAQUZACION DE BOCUMENTOS
77 05-2019 0000000753 P 10200579432 18/06/2019- 33,200.00{ MEDRANO DE LA CRUZ JESUS GILBERT{. 1 ser ACONDICIONAMIENTO DEAMBIENTE )
y > . " 7
78 06-2019 0000000754 0000003027 10093325252 18/06/2019 - 32,900.00| TIPE SANCHEZ JAMME DEMETRIO ;:IE;';;SIARROLLD EIMPLEMENTACION DE ESTRATEGIA COMUNICACIONAL BEL
79 06-2015 0000006755 0060003024 20553451475 . 19/06/2013 2,070.00| VALVAN SOCIEDAD.ANCNIMA CERRADA 1 ser MANTENIMIENTO Y REFARACION DE EQUIPQ MULTHUNCIONAL
20 06-2019 0000000756 0000003045 100986084149 13/06/2019 354.00) MENA RAMIREZ MARCO ANTONIO. 1 .ser MANTENIMIENTC Y REPARACION DE IMPRESORA
g1 06-2019 0000000757 0000003047 20553451478 13/06/2018. 1,359.00VALVAN SOLIEDAD ANCONIRAA CERRADA 1 s6r MANTENIMIENTG Y REPARACION DE EQUIPO-MULTIFUNCIONAL
82 06-2018 Q000000758 0000003¢23: 10093394459 19/06/2019 7,000.00|SCOTTO ZUMAETA VIVIANA GRACIELA 1.ser SERVICIO PARA ELABORACION DE FICHA TECNICA -
83 06-2018 Q000000759 000003033 10464629373 19/06/2019 5,000.00|RAMIREZ PINEDO LILIANA MELISSA 1 ser ASISTENTE ADMINISTRATIVO
84 - 06-2018 0600000760 0Dou0D2023 10462561267 18/06/2019 18,000.00| RIOS. CHAVEZ MILAGRITOS 1-ser SERVICIO DE GESTION Y ARTICULACION COMERCIAL
85 05-2019 Q000000761 GODI00054 20536688786 20/06/2019. 700.00|LCF INVERSIONES S.R.L 1 ser SERVICID DE ALIMENTAGION
) - P o o o : ) 1 $er SERVICIO PARA SEGUIMIENTO Y. MONITOREQ DE PROYECTOS DE
86 06-2019 0000000762 BOOGHO3053. 10092780451 20/06/2019 27,000.00| PEREZ SUASNABAR ALFREDO ANGEL INFRAESTRUCT URA BE RIECO.
) . L 1 ser SERVICIO-PARA SEGUINIENTC ¥ MONITORES DE PROYECTOS DE
87 06-2013 0000000763 |0000GO3052 10096309461 |20/06/2013 27,000.08| CHUQUIHUARMANI AGUILAR MARTIN INFRAESTRUCTURA DE RIEGO
88’ 062019 0000000764 [OD0ORO30SE 20256211314 70/06/2019 B,740:67| MITSUL AUTOMOTRIZ 5.A. 1 ser MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO-DESPACHO MINISTERIAL




RELACION DE ORPENES DE SERVICIO
PERIODO: .JUNIO 2019

PERIODC DE FECHA DE LA . - S
N = a 3 a . i
N LA ORDEN. H? DE LA ORDEN SHAF N? DEL.RUC ORDEN MONTO( 57} PROVE_ED_OR DESCRIPCION
. . . - 1 ser SERVICIO PARA LA REVISION DE PROYECTOS DE PREINVERSION E
. - 7 1 X : : P
88 06-2019 0000000765 0000003061 10447670572 20/05/2019 21,000.00| SOLORZAND CONTRERAS BILLY FRANK INVERSION PRESENTADOS AL MINAGR] POR LOS TRES NIVELES DE GOBIERNO
do 06-2019 o0000007EE  |DO0ODO3062 20100072751 {20/06/2019 1286.86 ;T’RES - PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES |, . pUBLICATION D DECLARACION JURADA DE INGRESOS, BIENES Y RENTAS
o1 06-2019 DO00000767 P 1D0BI73662L 20/05/201% 33;600.00| HUERTA CANALES PABLO MICHAEL 1 ser SERVICIO ESPECIALIZADO EM DEFENSA Y ASESORIA LEGAL
e o . — o ) o I e 1 52 APOYO EN LAS LABORES. DE CONTROL GURERNAMENTAL EN EL ORGAND
32 06-2019 BOOG000763. |000000307 10283117192 20/06/2013 21,000.00| CARRASCO GUTIERREZ VANIA JULIA. DE CONTROL INSTITUGIONAL
a3 06-2019 0600000768 0000003081 |20601324027 21/06/2019 16,850.00| INTERESPACIOS MIGUEL ANGEL 5.4.C. 1 ser OPERATIVIDAD INTEGRAL PARA EVENTD
aa 052019 000GO00770°  [0600GO3093 20536645552 |21/06/2019 $,500.00 g:éﬁ:’:::q:fsmm CERCANNASAL- 1 s ACCION DE CAPACITACION
) . ) . 1'ser SERVICID DE ACTUALIZACION DE FICHAS TECNICAS SIMPLIFICADAS Y/O-
95 05-2019 -pORE0n0TYL 0000003095 10100000817 21/06/2019 30,000.00[ SANCHEZ QLISPE GEORGE OSKAR ESTANDAR DE PROYECTOS DE INVERSIGN PUBLICA.
96 062013 0000000772 LR00003i06 20501545957 21/06/2019 2,940.00{ MCCARTHUR:S.A.C. 1 ser SERVICIO BE ALQJAMIENTO PARA EVENTOS
.97 062019 0000000773 D000OR3082Y 20341841357 21/06/2019 23,613.63] LATAM AIRLINES PERU 5.4, 13 und PASAIE AEREC NACIONAL
98 05-2019 ‘0000000774, |0ODBODB3100. 10215376007 21/06/2009. 3,600.00] APARCANA VERA MARCO ANTONID 1 ser SERVICID DE CONFECCION
L] 06-2018 0000000775 DO000D3083. ‘|20s18042280 21/06/2019 1,100.54| FERUVIAN AIREINE 5.A. 2 und PASAIE AEREQ NACIONAL
100 06-2019 0000000776 (000003105 20501545397 21/06/2019 2,870.00| MCCARTHUR 5.A.C. 1 ser SERVICID DE ATENCION PARA EVENTOS - ALIMENTACION
e L L . . o o . L . . 1507 SERVICIO DE MONITOREQ ¥ ANALISIS DE LA GESTION PRESUPUESTAL BE
im 06-2019 0000000777 0000003118 . 10162078421 3170672018 30,000.00{BARRANTES PEREZ EDELMIRA DEL CARMEN LS UNIDADES £IECUTORAS MINAGH]
1 ser SERVICIO DE EVALUACION DE LA FIECUCION DEINTERVENCIONES
: - 1 10096 f ; .
102 B6-2019 0000000778 0000003103 | 10096269175 21/06/219 20,000.00} VASQUEZ ALVAREZ FELIX MEDIANTE INVERSIONES -
T o . e . . } o o o 1 ser SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANALISIS TEGAL DEL PROCED|MIENTLY DE
" . - 16, A i P ; i A
103 £6:2019 0000000779 p 10460353209 21/08/2013 6000.00| LOZANG MILLONES JAQIUELINE YESSENIA CONTRATACION BUALICA
. . . o ) ) . 1 ser.SERVICID DE EVALUACION, CONSOLIDACION ¥ GESTION TECNICA.DE
: 06 102G0321591 21/06/2019 000, ; npo- ST r g ;
104 062013 B0000007ED P 12(0321591 f06/20 28,000.00| UNSIHUAY TOVAR:AMARILDO REQUERIMIENTO DE RECURSOS
. e e 1 ser SERVICIO BE MONITORED DE LA EIECUCION FISICAY FINANCIERA DE LAS
105 06-2019 0000000721 P 10167990105 21/06/2019 20,600.00| REVILLA LOPEZ HELEN PATRICIA INTERVENCIONES EN LOS DEPARTAMENTOS OF LAMBAYEQUE ¥ LIMIA
o T . - . . : 1 ser SERVICIO PARA SEGUIMIENTO ¥ MONITORED DE PROYECTOS DE
106 06-20119 0000000784 . GOOC003110. 10097222695 24/06/2018 27,000.00| SANTQS MALPARTIDA JAIME CARLOS. INFRAESTRUCTURA OE RIECO"
167 05-2019 0008000785 BODORO30EY: 20101000075 24/06/20:19 2,400.00{ MIRAFLORES DE TURISMO SAC 1 ser SERVICIO DE COFFE BREAK
108 06-2019 0000000786 0000083104 20387277167 2410642015 26,427.00| MACRD POST S.A.C. 1 ser MENSAJERI& NACIONAL
109 05-2015 Q000000787 0000003138 20550565192 25/06/2019 1,369.00) COPYCERK £.LR:L. 1 ser MANTENIMIENTOY REPARACION DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL.
110 062039 0000000768 0000003142 20536685286 25/06/2019 532.77|LCF INVERSIONES 5.R.1 1.58r SERVICIO DE COFFE BREAK
111 062019 0000000785 p 10074340493 25/08/2019 24,000.00PARRA PUENTE VICTOR HUGO. 1 ser SERVICIODE ASISTENCIA LEGAL
112 062019 (4000000790 Q000003158 10083056237 26/06/2019- 10,500.00{ALVA TORRES BARDONIO 1.ser SERWGIO DE DECORACION ¥ DEGUSTACION PARA EVENTOS
— T i i . ] o . ; o 15er SERVICIO DE APOYO EN LA EVALUACION DE LA GESTION DEL PROCESD DE
113 06-2019 0000000793, Q000003179 10106500551 26/06/201% 25,000 00[URBINA ANCHANTE NATALIA PLANEAMIENTO ESTRATEGIEG Y DPERATIVO
114 06-2019 0000000732 0000003171 10448444916 26/06/2018 12,000.00| ROMAN PEREZ ROXANA, 1 5erSERVICIO DE SEGUIMIENTO ¥ MONITORED:DE PROYECTOS DE INVERSION
) ) ] j . o ) ) ] 1 ser COORDINACION DE LA EIECUCION DE LG5 PROYECTOS DE INVERSIGN A
115 052014 0000000793 0000003150 10421463439 26/08/2019 30,000.00| TARIA CALLALLI KELLY DAYANNA CARGUDDE LA UNIDAD EIECUTORA 001 OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
DEL MINAGRI
116 062019 0000000794 DOBGH03178 10093624415 27/06/2018 1,200,600 RAMOS RIVAS RUTH ALESSANDEA 1 sér SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL




REL.ACION DE ORDENES DE SERVICIO

"PERIODO:; JUNIO 2018
PERICDODE || ., o " . IFECHADELA| i o _
Ll E] g L] -
N A ORDEN N* DE LA ORDEN SIAF N* BEL RUG ORDEN MONTO (Sf) PROVEEDOR DESCRIPCION
117 06-2019 Qo0teoonTes l0OR0G316: 20457534026 27/06/2019 £3,179.52{ AMERICA MOVIL PERU S.A.C. 1 ser COMPLEMENTARIO - SERVICIO DE INTERNET - EVJO
. 118 06-20119 000000076 0000003220 10079706260 27062019 739.00{ PEREZ PEREZ CARLOS FERNANDO 1561 FAANTENIMIENTO Y REPARACION DE EGLIPO MULTIFUNCIGNAL
119 05-2019 0000008797 0000003190 10447732805 $27/06/2019 10,000.00| PICHON DE LACRUZ JUNIOR 1 ser SERVICIO DE ESPECIALISTA LEGAL
- T - - o N . 1.s8¢ SEGURO COMPLEMENTARIO DE THABAIG DE RIESGO-SALUD, 1 5er SEGURC
# 7 T . 7 . MALC o S TR T T SRR e
120 062019 0000000798 000063221, 20160041953 2770612018 782,32 [RIMAC SEGURDS ¥ REASEGURDS CAMPLEMENTARIO. DE TRABAJO DF RIESGO-PENSION
. N - ) 1 ser SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAIC DE RIESGO-SALUD, L:ser SEGURD
. l i - _? o .
121 06:2019 nooo000799 oonoo3zz2 20100041953 2740642019 £89.73| RIMAC SEGUROS ¥ REASEGUROS COMPLEMENTARIC DE TRABAJD. DE RIESGO-PENSION
122 06-2019 000DORNEDT G000D03198 20312846477 27{06/2019 :2,915.63| TRAVEL TIME 5 A 1.und PASAJE AEREQ NACIONAL
. L ) . ) ) ¥ REPARACION D 5 . . .
123 05-2019 0000GGEE02  {BOO00D3206. 20538196721 28/05{2019 - 547.001 :iés_onm h CIONDEAUTOS Y MOTORES () ser MANTENIMIENTO PREVENTIVO. DE VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE
124 06:20119 D00D0DOB03 p: 20538331531 28/06/2019 390.00] ADRIASOL PERU GROUP ELR.L 1 ser MANTENIMIENTO CORRECTIVEY - MINIBLS.
. . ] 1AL ORRECTIV JEHI : 7]
125 06-2019 ooodoodsos P 20538331521 |28/06/2018 220.00{ADRIASOL PEAU GROUP ELR.L ;::;;::;ETEN MIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS BE TRANSPORTE
126 062019 ORODO0DSDS: P 20538331521 28/06/2019 - 700.00} ADRIASOL PERU GROUP ELRIL 1 sef MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE
N o N DE: “MOTORES |1 ser-MANTENIMI  DE TRAN
127 06.2019 600000080 p 0538196731 28/06/2039 1,676.00 ASESCORIA Y REPARACION DE AUTOS Y MOTORES: |1 ser:MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICLILOS DE TRANSPORTE
S S SAC TERRESTRE
128 06-2019 0000000ED7  {0D000G3187 20100717124 28/06/2019 ' 118,657.58| PROTECCION ¥ RESGLIARDD SA. 1 ser SEGURIDAD ¥ WIGILANEIA
129 (16-2019 00000DR0R: DODOO3LY5 - 20518042280 |28/08/2019. 1,089.53| PERUVIAN AIRLINE S.A. 1 und PASAJE AERED NACIONAL, 1 und FASAJE ARRED NACIGNAL
130 052019 000000080% 16000003196 20348858182 28f06/2019 568,32 AVIANCA PERL $.4, 1 und PASAJE AEREQ NACIONAL
131 06-2019 (000000810 0006003157 20341841357 ‘|28/06£2019 14,244 36{ LATAM AIRLINES PERUS A, . £ und PASAJE AEREQ NACIONAL
132 05-2019 0nD000081LT 0000003194 2055254641 2940672018 57, 750,00 [OPTICAL TECHNOLOGIES SAC 1 sgr SERVICIO DE TELEFONIA FIJA
) PRESA PER S EDITORIAL . ’ . }
133 06-2019 oocoooosl2 e 20100072751 [28/06/2013- 8,053.56 ET RESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 1. . pIBLICACION DE NORMAS LEGALES
. o . } s ) 3 . . ] . 1:ser SERVICIO PARA LABORES DE GEOREFEREMCIACION EN SISTEMAS DE
x : 1 ; : :
134 06-2019 COO0081L3 0000003218, 10101040220 28/06/2019 3,500000|INFANTE HOYOS WITMAN INEORMACION GEOGRAFICA
. N . 1 ser MANTENIMIENTG PREVENTIVO DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
135 06:2019 DO00G00E14 DODD0N3204 20214667275 - 28/06/2019. - 8,960.00| TAURQ SERVS SRITDA TERRESTRE, 1 ser MANTENIMIENTO PREVERTIVO DE-OMNIBLS - ZONA SUR
. . . . A MLILT 5" : i ) .. )
136 06-2014 0000080815 0000003223 20602689272 28/06/2019 2410.00 ﬁffmﬁ ISERVI5 SOCIEDAD ANONIMA 1 ser MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DF IMPRESORA
137 05-2018 D00000081 6 0000003232 10167249588 28f06/2018 2,240,001 GONZALES TORRES YSABEL 1 ser SERVICIO DE COFFE BREAK
138 06-2019 . DO0D000E17  |0000003202 20603171030 28/06/20189- 2,560.00} INDUSTRIA GRAFICA PERA S.A.C. 1yund SERVICIDDE IMPRESION ENGENERAL




